109 Brno - Telnice - Klobouky u Brna - Cej¢ - Muténice - Hodonin (l. ¢ast) InsmlMK
ﬁ
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 01.07.2021 do 11.12.2021
Linka 728109: Prepravu zajistuje: CSAD Kyjov Bus a.s.,Bor§ovska 2228,697 34 Kyjov (spoje 221 az 233)
Linka 729109: Prepravu zajistuje: BORS BUS s.r.o.,Bratislavska 2284/26,690 02 Breclav (spoje 1 az 21,25 az 37,41,43,47 az 51,55 az 63,101 az 111,151 az 169,173 az 183)
PRACOVNI DNY
Cislo spoje: 151 153 223 225 157 101 159 161 9 227 163 11 13 105 107 19 21 25
Usek| Zona Zastavka 2 | «sH3| «Bd | *<H3| <« B 2 | «sH3|] 2 |«Bd| % | «H3| «HE| «Hl| % | «H3| «HJ| « R 2 | sHF| <« 2 | <] «sH3| % < | «H3 | «5d
100 Brno, UAN Zvonarka 5:14 | 5:29 | 5:47 5:59 | 6:14 | 6:16 | 6:27 6:54 7:14 | 7:44 | 8:14 | 8:44 | 9:14 | 10:14| 11:14| 11:14| 11:44| 12:14] 13:14 | 13:14
% | 100 Brno, Konopna (2) 5:16 | 5:31 | 5:49 6:01 | 6:16 | 6:18 | 6:29 6:56 7:16 | 7:46 | 8:16 | 8:46 | 9:16 | 10:16 | 11:16 | 11:16 | 11:46 | 12:16 | 13:16 | 13:16
T | 101 Brno, Komarov 5:19 | 5:34 | 5:52 6:04 | 6:19 | 6:21 | 6:32 6:59 7:19 | 7:49 | 819 | 849 | 9:19 | 10:19| 11:19| 11:19 | 11:49 | 12:19| 13:19 | 13:19
; 101 Brno, Rajecek (z) 5:23 | 5:38 | 5:56 6:08 | 6:23 | 6:25 | 6:36 7:03 7:23 | 7:53 | 823 | 853 | 9:23 | 10:23 | 11:23 | 11:23 | 11:53 | 12:23 | 13:23 | 13:23
% 101 Brno, Ivanovické nameésti (o) 5:25 | 5:40 | 5:58 6:10 | 6:25 | 6:27 | 6:38 7:05 725 | 7255 | 8:25 | 855 | 9:25 | 10:25| 11:25| 11:25 | 11:55 | 12:25 | 13:25 | 13:25
Z | 101 Brno, Hanacka (o) 5:29 | 5:44 | 6:02 6:14 | 6:29 | 6:31 | 6:42 7:09 7:29 | 7:59 | 8:29 | 859 | 9:29 | 10:29| 11:29] 11:29] 11:59 | 12:29 | 13:29 | 13:29
101 Brno, Tufany, smycka (z) 5:31 | 5:46 | 6:04 6:16 | 6:31 | 6:33 | 6:44 7:11 7:31 ] 801 | 831 | 9:01 | 9:31 | 10:31| 11:31| 11:31 | 12:01 | 12:31 | 13:31 | 13:31
610 Sokolnice, rozvodna (z) 5:35 | 5:50 | 6:08 6:20 | 6:35 | 6:37 | 6:48 7:15 7:35 | 805 | 835 | 9:05 | 9:35 | 10:35| 11:35( 11:35] 12:05] 12:35] 13:35 | 13:35
610 Telnice 5:37 | 5:52 | 6:10 6:22 | 6:37 | 6:39 | 6:50 7:17 7:37 | 807 | 837 | 9:07 | 9:37 | 10:37| 11:37| 11:37| 12:07 | 12:37| 13:37 | 13:37
610 Meénin, rozc. (z) 5:39 | 5:54 | 6:12 6:24 | 6:39 | 6:41 | 6:52 7:19 7:39 | 809 | 839 | 9:09 | 9:39 | 10:39| 11:39| 11:39 | 12:09 | 12:39 | 13:39 | 13:39
525 Moutnice, Rozafin (z) 5:43 | 558 | 6:16 6:28 | 6:43 | 6:45 | 6:56 7:23 7:43 | 813 | 843 | 9:13 | 9:143 | 10:43 | 11:43 | 11:43 | 12:13 | 12:43 | 13:43 | 13:43
525 Moutnice, stred 5:45 | 6:00 | 6:18 6:30 | 6:45 | 6:47 | 6:58 7:25 7:45 | 815 | 845 | 9:15 | 9:45 | 10:45 | 11:45| 11:45 | 12:15 | 12:45 | 13:45 | 13:45
525 Tésany, u vahy (z2) 5:47 | 6:02 | 6:20 6:32 | 6:47 | 6:49 | 7:00 7:27 7:47 | 817 | 847 | 9:17 | 9:47 | 10:47 | 11:47 | 11:47 | 12:17 | 12:47 | 13:47 | 13:47
525 * TéSany 5:49 | 6:04 | 6:22 6:34 | 6:49 | 6:51 | 7:02 7:29 7:49 | 8:19 | 8:49 | 9:19 | 9:49 | 10:49] 11:49] 11:49] 12:19] 12:49] 13:49] 13:49
= 612 Sitbofice, Boleradice 5:49 | 6:09 Hie:47| 6:56 | 6:56 7:29 8:49 10:49 12:49 | 13:49 | 13:49
630 Borkovany, Tomasov (z) 5:52 ! ! 6:37 | 6:52 ! ! 7:32 ! ! 8:52 ! 9:52 | 10:52 | 11:52 | 11:52( ¢} 1252 } !
630 Borkovany 5:54 ! ! 6:39 | 6:54 ! ! 7:34 ! ! 8:54 ! 9:54 | 10:54| 11:54 | 11:54| ¢ |12:54| } !
630 Borkovany, Stogek (z) 5:55 ! ! 6:40 | 6:55 ! ! 7:35 ! ! 8:55 ! 9:55 | 10:55 | 11:55 | 11:55 | ¢ | 12:55| ¢ !
640  * Klobouky u Brna, Martinice, rozc. (z) 5:58 | 6:10 | 6:28 6:43 | 6:58 | 6:57 | 7:08 7:38 7:55 | 8:25 | 858 | 9:25 | 9:58 | 10:58 | 11:58 | 11:58 | 12:25 | 12:58 | 13:55 | 13:55
640 Klobouky u Brna, rozc. (z) 6:01 | 6:13 | 6:31 6:46 | 7.01 | 7:.00 | 7:11 7:41 7:58 | 828 | 9:01 | 9:28 | 10:01 | 11:01 | 12:01{ 12:01 | 12:28 | 13:01 | 13:58 | 13:58
640 Klobouky u Brna, hibitov (z) 6:02 | 6:14 | 6:32 6:47 | 7:02 | 7:01 | 7:12 7:42 759 | 829 | 9:02 | 9:29 | 10:02 | 11:02 | 12:02 | 12:02 | 12:29 | 13:02 | 13:59 | 13:59
640 Klobouky u Brna, nam. prij. 6:03 | 6:15 | 6:33 6:48 | 7:03 | 7:02 | 7:13 7:43 8:00 | 8:30 | 9:03 | 9:30 | 10:03| 11:03| 12:03] 12:03] 12:30| 13:03 | 14:00 | 14:00
= 541 Hustopece 6:03 8:03 Huo:03 10:03 12:03 | 12:03 13:03 | 14:03 | 14:03
= 541 Velké Hostéradky 6:05 7:05 | 7:05 8:05 10:05 12:05 | 12:05 13:05 | 14:05 | 14:05
= 551 Kobyli, V. Paviovice 6:05 Bil7:05 8:05 10:05 12:05 | 12:05 H313:05| 14:05 | 14:05
640 Klobouky u Brna, nam. odj. 4:58 | 4:58 | 5:38 | 6:04 6:34 6:49 | 7:04 bl 7:14 Ll—»| 7:46 | 8:04 | 8:34 | 9:04 10:04 | 11:04 | 12:04 | 12:07 | 12:34 | 13:04 | 14:04 | 14:04
640 Klobouky u Brna, samoobsluha ! ! 5:41 ! 6:37 6:52 ! 7:17 7:49 ! 8:37 | 9:07 ! |11:07] ! |12:37] ! ! !
640 Klobouky u Brna, Nadrazni ! ! 5:42 ! 6:38 6:53 ! 7:18 7:50 ! 8:38 | 9:08 ! |1108| ! |12:38] } ! !
640 Kasnice 5:04 | 5:.04 ! 6:10 ! ! 7:10 ! ! 8:10 ! ! 10:10| ¢ 12:10 | 12:13( 13:10 | 14:10| 14:10
640 Krumvit, ObU 5:06 | 5:06 | 5:46 | 6:12 6:42 6:57 | 7:12 7:22 7:54 | 812 | 842 | 9:12 10:12| 11:12| 12:12| 12:15| 12:42| 13:12| 14:12| 14:12
640 Krumvit, zel.st. (z) 5:07 | 5:07 | 5:47 | 6:13 6:43 6:58 | 7:13 7:23 755 | 8:13 | 8:43 | 9:13 10:13 | 11:13 | 12:13 | 12:16 | 12:43 | 13:13 | 14:13 | 14:13
640 Krumvit, statek (z) 5:08 | 5:08 | 5:48 | 6:14 6:44 6:59 | 7:14 7:24 7:56 | 8:14 | 8:44 | 9:14 10:14 | 11:14 | 12:14 | 12:17 | 12:44 | 13:14 | 14:14 | 14:14
650 Terezin 5:11 | 5111 6:17 6:47 7:02 | 7:17 7:59 | 8:17 | 8:47 | 9:17 10:17 | 11:17 | 12:17 | 12:20| 12:47 | 13:17 | 14:17 | 14:17
660 Cejé, nam. 4:37 | 5:15 | 5:15 6:21 6:51 | 6:57 | 7:.01 | 7:06 | 7:21 7:51 | 803 | 821 | 851 | 9:21 10:21] 11:21) 12:21 | 12:24] 12:51 | 13:21 | 14:21 | 14:21
= 655 }Sarlin, Nasedlovice 12:58 | H13:43
= 662 Sardice, Kyjov 5:16 | 5:16 6:21 6:51 7:07 12:51 14:21 | 14:21
= 913 Cejkovice, Hodonin Hi6:52 7:24 10:24 12:24 | 12:24 | 12:54
660 Hovorany, rozc. 4:39 | 5:17 | 5:17 6:23 6:59 | 7:03 7:23 7:53 8:23 | 853 | 9:23 10:23 | 11:23 | 12:23 | 12:26 | 12:53 | 13:23 | 14:23 | 14:23
660 Hovorany, Cerp.st. (z) 4:40 | 5:18 | 5:18 6:24 7:00 | 7:04 7:24 7:54 8:24 | 854 | 9:24 10:24 | 11:24 | 12:24 | 12:27 | 12:54 | 13:24 | 14:24 | 14:24
910 Muténice, Skola (z) 4:44 | 5:22 | 5:22 6:28 7:04 | 7:08 7:28 7:58 8:28 | 8:58 | 9:28 10:28 | 11:28 | 12:28 | 12:31 | 12:58 | 13:28 | 14:28 | 14:28
910 Muténice, kriz. 4:46 | 5:24 | 5:24 6:30 7:06 | 7:10 7:30 8:00 8:30 | 9:00 | 9:30 10:30] 11:30) 12:30] 12:33] 13:00 13:30| 14:30| 14:30
= 159 Dubriany 5:06 H36:38 13:03
900 Hodonin, Zbrod (z) 4:50 | 5:28 | 5:28 6:34 7:10 | 7:14 7:34 8:04 8:34 | 9:04 | 9:34 10:34 | 11:34 | 12:34 | 12:37 | 13:04 | 13:34 | 14:34 | 14:34
900 Hodonin, STS 4:55 | 5:33 | 5:33 6:39 7:15 | 7:19 7:39 8:09 8:39 | 9:09 | 9:39 10:39 | 11:39 | 12:39 | 12:42 | 13:09 | 13:39 | 14:39 | 14:39
= 663 Dubriany, Kyjov 5:42 5:42 6:52 7:47 8:22 8:52 9:22 10:52 | 11:52 |H§12:52] 12:52 | 13:22 | 13:52 | 14:47 | 14:47
900 Hodonin, Brnénska 4:57 | 5:35 | 5:35 6:41 717 | 7:21 7:41 8:11 8:41 | 9:111 | 9:41 10:41 | 11:41 | 12:41 | 12:44 | 13:11 | 13:41 | 14:41 | 14:41
900 Hodonin, aut.nadr. 5:00 | 5:38 | 5:38 6:44 7:20 | 7:24 7:44 8:14 8:44 | 9:14 | 9:44 10:44 | 11:44 | 12:44 | 12:47| 13:14 | 13:44 | 14:44 | 14:44
= S9 Staré Mésto u Uh. Hradisté 5:54 5:54 6:54 8:54 10:54 12:54 | 12:54 13:54 | 14:54 | 14:54
= 556 Prusanky, Podivin 5:46 5:46 6:45 8:55 9:57 11:55 13:55 | 14:55 | 14:55
= 572 MikulCice, Breclav 5:18 5:48 5:48 8:18 9:17 13:18 | 13:48 | 14:48 | 14:48
Vysvétlivky:
= spoje navazujici na linku 109 ®  jede v pracovnich dnech
L spoje na sebe navazuji bez prestupu HY nejede od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10. @U cestu s IDS IMK
(z) zastavka celodenné na znameni H jede od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.
(o) zastavka od 20 do 5 hodin na znameni H3 nejede od 1.7. do 31.8.
! spoj jede po jiné trase jede od 1.7. do 31.8. *  spoje jedouci mimo Borkovany projizdi mezi zastavkami TéSany a Klobouky u Brna, Martinice, rozc. pfes tarifni zénu 630




109 Brno - Telnice - Klobouky u Brna - Cejé - Muténice - Hodonin (ll. éast) ms@m"(

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 01.07.2021 do 11.12.2021
Linka 728109: Ptepravu zajistuje: CSAD Kyjov Bus a.s.,Bor§ovska 2228,697 34 Kyjov (spoje 221 az 233)
Linka 729109: Prepravu zajistuje: BORS BUS s.r.o.,Bratislavska 2284/26,690 02 Breclav (spoje 1 az 21,25 az 37,41,43,47 az 51,55 az 63,101 az 111,151 az 169,173 az 183)

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 31 181 55 111
sekl z6na Zastavka <sH3 | «Bd | *H3 | «<H3| « E P < | <3| <« s; S 2 | «H3| <« P 2 | <3| <] = E P P Py Py B B E
100 Brno, UAN Zvonarka 13:44113:44| 13:59 14:14] 14:29| 14:44 | 14:59 15:14] 15:29] 15:44 | 15:59 16:14]116:29| 16:44 | 16:59| 16:59| 17:14| 17:44| 18:14| 18:44 ] 19:14| 20:14| 21:14| 22:14| 22:54
= | 100 Brno, Konopna (z) 13:46 | 13:46 | 14:01 14:16 | 14:31| 14:46 | 15:01 15:16 | 15:31 | 15:46 | 16:01 16:16 | 16:31| 16:46| 17:01] 17:01 | 17:16 | 17:46 | 18:16 | 18:46 | 19:16 | 20:16 | 21:16 | 22:16 | 22:56
T | 101 Brno, Komarov 13:49| 13:49| 14:04 14:19| 14:34 | 14:49] 15:04 15:19| 15:34| 15:49] 16:04 16:19| 16:34| 16:49| 17:04| 17:04| 17:19| 17:49] 18:19| 18:49| 19:19| 20:19] 21:19| 22:19| 22:59
Z 101 Brno, Rajecek (z) 13:53| 13:53 | 14:08 14:23| 14:38 | 14:53 | 15:08 15:23| 15:38| 15:53 | 16:08 16:23 | 16:38| 16:53 | 17:08 | 17:08 | 17:23 | 17:53 | 18:23 | 18:53 | 19:23 | 20:23 | 21:23 | 22:23 | 23:03
% 101 Brno, Ivanovické namésti (o) 13:55| 13:55]| 14:10 14:25| 14:40| 14:55] 15:10 15:25| 15:40| 15:55] 16:10 16:25] 16:40] 16:55| 17:10| 17:10| 17:25| 17:55| 18:25] 18:55| 19:25| 20:25] 21:25| 22:25| 23:05
Z | 101 Brno, Hanacka (o) 13:59( 13:59| 14:14 14:29] 14:44| 14:59 | 15:14 15:29| 15:44| 15:59 | 16:14 16:29] 16:44| 16:59| 17:14 | 17:14| 17:29| 17:59] 18:29| 18:59 | 19:29| 20:29| 21:29| 22:29 | 23:09
101 Brno, Tufany, smycka (z) 14:01( 14:01| 14:16 14:31| 14:46 | 15:01 | 15:16 15:31| 15:46| 16:01| 16:16 16:31| 16:46| 17:01| 17:16| 17:16| 17:31] 18:01] 18:31| 19:01| 19:31| 20:31{ 21:31| 22:31| 23:11
610 Sokolnice, rozvodna (z) 14:05| 14:05| 14:20 14:35] 14:50 | 15:05| 15:20 15:35] 15:50| 16:05| 16:20 16:35] 16:50 | 17:05| 17:20| 17:20| 17:35] 18:05 | 18:35] 19:05| 19:35| 20:35| 21:35| 22:35] 23:15
610 Telnice 14:07 ] 14:07 | 14:22 14:37| 14:52| 15:07 | 15:22 15:37] 15:52] 16:07 | 16:22 16:37]16:52| 17:07 | 17:22| 17:22| 17:37] 18:07 | 18:37] 19:07 | 19:37 | 20:37 | 21:37| 22:37 | 23:17
610 Ménin, rozc. (z) 14:09 | 14:09 | 14:24 14:39| 14:54 | 15:09 | 15:24 15:39| 15:54 | 16:09 | 16:24 16:39| 16:54 | 17:09| 17:24| 17:24| 17:39] 18:09] 18:39| 19:09| 19:39| 20:39( 21:39| 22:39 | 23:19
525 Moutnice, Rozafin (z) 14:13 | 14:13 | 14:28 14:43| 14:58| 15:13| 15:28 15:43 | 15:58| 16:13| 16:28 16:43| 16:58 | 17:13| 17:28| 17:28| 17:43| 18:13| 18:43| 19:13| 19:43| 20:43| 21:43| 22:43 | 23:23
525 Moutnice, stfed 14:15| 14:15| 14:30 14:451 15:00 | 15:15| 15:30 15:45] 16:00 | 16:15| 16:30 16:45| 17:00| 17:15| 17:30| 17:30| 17:45| 18:15 18:45| 19:15| 19:45| 20:45 | 21:45| 22:45| 23:25
525 Tésany, u vahy (z) 14:17 | 14:17 | 14:32 14:47| 15:02| 15:17 | 15:32 15:47| 16:02| 16:17 | 16:32 16:47 | 17:02| 17:17 | 17:32| 17:32| 17:47| 18:17 | 18:47 | 19:17 | 19:47 | 20:47 | 21:47 | 22:47 | 23:27
525 * TéSany 14:19] 14:19| 14:34 14:49] 15:04 | 15:19| 15:34 15:49] 16:04] 16:19| 16:34 16:49]17:04| 17:19| 17:34| 17:34| 17:49| 18:19] 18:49] 19:19] 19:49| 20:49| 21:49| 22:49 | 23:29
= 612 Sitborice, Boleradice 14:49 | 15:13 15:49 | 16:09 16:49 | 17:09 17:49 18:49 19:49 | 20:49 | 21:49 23:29
630 Borkovany, Tomasov (z) ! |14:22]14:37 ! 1507 ¢ |15:37 ! |1607] ¢ |16:37 ! |1707] ¢ i ! 1752 ) [1852| ¢ |[19:52]20:52] 21:52] 22:52 | 23:32
630 Borkovany ! |14:24]14:39 ! |15:09] ¢ |15:39 ! |16:09] ¢ |16:39 ! |17:09] ¢ ! ! |17:54] ! |18:54| { |19:54|20:54|21:54]|22:54|23:33
630 Borkovany, Stogek (z) ! | 14:25]14:40 ! |1510] ¢ |15:40 ! |16:10] ¢ |16:40 ! |17:10] ! ! ! |17555| ¢ |1855| (¢ |19:55(20:55| 21:55| 22:55] 23:34
640 * Klobouky u Brna, Martinice, rozc. (z) 14:25| 14:28 | 14:43 14:55] 15:13] 15:25| 15:43 15:55| 16:13| 16:25| 16:43 16:55| 17:13| 17:25| 17:40| 17:40| 17:58| 18:25] 18:58 | 19:25| 19:58 | 20:58 | 21:58 | 22:58 | 23:36
640 Klobouky u Brna, rozc. (z) 14:28 | 14:31 | 14:46 14:58 | 15:16 | 15:28 | 15:46 15:58 | 16:16 | 16:28 | 16:46 16:58 | 17:16 | 17:28 | 17:43| 17:43| 18:01 | 18:28 | 19:01 | 19:28 | 20:01 | 21:01 | 22:01 | 23:01 | 23:39
640 Klobouky u Brna, hibitov (z) 14:29| 14:32 | 14:47 14:59] 15:17| 15:29 | 15:47 15:59| 16:17| 16:29| 16:47 16:59 | 17:17 | 17:29| 17:44| 17:44] 18:02| 18:29| 19:02 | 19:29 | 20:02 | 21:02 | 22:02 | 23:02 | 23:40
640 Klobouky u Brna, nam. prij.| 14:30] 14:33 | 14:48 15:00] 15:18| 15:30 15:48 16:00] 16:18] 16:30] 16:48 17:00] 17:18] 17:30| 17:45] 17:45] 18:03| 18:30] 19:03 | 19:30| 20:03 | 21:03 | 22:03 | 23:03 | 23:41
= 541 Hustopece 15:03 Hi15:33 16:03 17:03 18:03 21:08
= 541 Velké Hostéradky 15:05 16:05 17:05 19:05 23:05
= 551 Kobyli, V. Paviovice 15:05 16:05 16:35 17:05 18:05 19:05 20:05 23:42
640 Klobouky u Brna, nam. 0dj.| 14:34( 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 | 18:341 19:04 | 19:34 | 20:04 | 21:04 | 22:04 | 23:04
640 Klobouky u Brna, samoobsluha 14:37| 14:37 ! 15:37 ! 16:37 ! 17:37 ! 11837 ¢ 1937 ¢ |[2107] ¢ !
640 Klobouky u Brna, Nadrazni 14:38 | 14:38 ! 15:38 ! 16:38 ! 17:38 ! |1838| ¢ [19:38 ¢ |21.08] ¢ !
640 Kasnice ! ! 15:10 ! 16:10 ! 17:10 ! 18:10( ¢ [19:10 ¢ [20:10| ¢ |22:10]23:10
640 Krumvit, ObU 14:42| 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12]18:42| 19:12| 19:42| 20:12| 21:12| 22:12| 23:12
640 Krumvif, zel.st. (z) 14:43 | 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13| 18:43| 19:13] 19:43| 20:13 | 21:13| 22:13] 23:13
640 Krumvif, statek (z) 14:44 | 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 | 18:44| 19:14 1 19:44| 20:14 | 21:14 | 22:14| 23:14
650 Terezin 14:47 | 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 | 18:47| 19:17 | 19:47| 20:17 | 21:17 | 22:17 | 23:17
660 Cejé, nam. 14:51 | 14:51 15:01 15:21 15:51 15:51] 16:21 16:51 16:51(17:21 17:51 18:21(18:51]19:21]19:51] 20:21 | 21:21 | 22:21] 23:21
= 655 Karlin, Nasedlovice 14:58 | 14:58 15:58 16:58 18:58
= 662 Svardice, Kyjov 14:51 | 14:51 15:21 15:51 Hi16:21 16:51 Hd17:21 17:51 18:51
= 913 Cejkovice, Hodonin 14:54 | 14:54 15:24 16:24 17:24 18:54 19:54 | 20:39
660 Hovorany, rozc. 15:03| 15:23 15:53| 16:23 16:53| 17:23 18:23| 18:53 | 19:23 | 19:53| 20:23 | 21:23 | 22:23 | 23:23
660 Hovorany, Cerp.st. (z) 15:04 | 15:24 15:54 | 16:24 16:54 | 17:24 18:24 | 18:54 | 19:24 | 19:54 | 20:24 | 21:24 | 22:24 | 23:24
910 Muténice, Skola (z) 15:08 | 15:28 15:58 | 16:28 16:58| 17:28 18:28 | 18:58 | 19:28 | 19:58 | 20:28 | 21:28 | 22:28 | 23:28
910 Muténice, kfiz. 15:10 15:30 16:00| 16:30 17:00 17:30 18:30 19:00] 19:30] 20:00| 20:30] 21:30] 22:30] 23:30
= 159 Dubriany 15:11 16:11 17:13 19:13 23:33
900 Hodonin, Zbrod (z) 15:14| 15:34 16:04 | 16:34 17:041 17:34 18:34119:04| 19:34| 20:04 | 20:34 | 21:34| 22:34| 23:34
900 Hodonin, STS 15:19] 15:39 16:09 | 16:39 17:09] 17:39 18:39 19:09] 19:39 | 20:09 | 20:39 | 21:39 | 22:39 | 23:39
= 663 Dubriany, Kyjov 15:47 16:17 | 16:52 17:17 | 17:47 18:47 20:30
900 Hodonin, Brnénska 15:21| 15:41 16:11| 16:41 17:11| 17:41 18:41 | 19:11] 19:411 20:11| 20:41 | 21:41 | 22:41 | 23:41
900 Hodonin, aut.nadr. 15:24 ] 15:44 16:14] 16:44 17:14) 17:44 18:44]19:14] 19:44 | 20:14 | 20:44 | 21:44 | 22:44 | 23:44
= S9 Staré Mésto u Uh. Hradisté 15:54 16:54 18:54 20:54
= 556 Prusénky, Podivin 15:27 | 15:55 16:57 17:55 18:57 19:57 20:57
= 572 Mikulcice, Breclav 15:48 16:18 | 16:48 17:18 19:18 20:28
= 664 RatiSkovice, Kyjov 15:35 17:15 19:15 20:45 22:45
= 910 Skalica, Veseli n.Mor. 20:16
= 911 Rohatec, Veseli n.Mor. 15:50 16:20 | 16:50 17:20 19:20 21:50
spoje navazujici na linku 109 HY nejede od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.
(z) zastavka celodenné na znameni nejede od 1.7. do 31.8. gf’astnou cestu s IDS IMK
(0) zastavka od 20 do 5 hodin na znameni jede od 1.7. do 31.8.
! spoj jede po jiné trase K  ze zast. Klobouky u Brna, nam. pokracuje po lince 551 do Kobyli
R jede v pracovnich dnech *  spoje jedouci mimo Borkovany projizdi mezi zastavkami TéSany a Klobouky u Brna, Martinice, rozc. pres tarifni zonu 630




109 Brno - Telnice - Klobouky u Brna - Cejé - Muténice - Hodonin (lll. éast) Ins@lMK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 01.07.2021 do 11.12.2021
Linka 728109: Prepravu zajistuje: CSAD Kyjov Bus a.s.,BorSovska 2228,697 34 Kyjov (spoj 811)
Linka 729109: Prepravu zajistuje: BORS BUS s.r.o.,Bratislavska 2284/26,690 02 Breclav (spoje 601 az 619,701 az 719)

SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 605 705 607 707 609 709 711 611 713 715 613 717 615 617 719 619 o 5%
Usek| Zona Zastavka ot | of | ©f | &t | o | of | ot | 6t | o | ot |otll ol of |otll ot o |etEl] ol o] o] ot 900 18
100 Brno, UAN Zvonarka 6:14 | 7:14 | 8:14 | 9:14 [ 10:14] 11:14 | 12:14] 13:14| 14:14 | 15:14 ] 15:14 | 16:14 | 17:14 | 17:14] 18:14| 19:14 | 20:14 | 20:14 | 21:14 ] 22:54
= | 100 Brno, Konopna (z) 6:16 | 7:16 | 8:16 | 9:16 | 10:16 | 11:16 | 12:16 | 13:16 | 14:16 | 15:16 | 15:16 | 16:16 | 17:16 | 17:16 | 18:16 | 19:16 | 20:16 | 20:16 | 21:16 | 22:56
S | 101 Brno, Komarov 6:19 | 7:19 | 8:19 | 9:19 [ 10:19] 11:19| 12:19] 13:19| 14:19| 15:19| 15:19[ 16:19| 17:19| 17:19] 18:19 | 19:19| 20:19 | 20:19 | 21:19 | 22:59 | |-~ --mmmmmmmmmmmmmmm e
= | 102 Bmo, Rajecek (z) 6:23 | 7:23 | 8:23 | 9:23 | 10:23| 11:23| 12:23 | 13:23 | 14:23| 15:23 | 15:23| 16:23 | 17:23 | 17:23 | 18:23 | 19:23 | 20:23| 20:23 | 21:23 | 23:03
= | 101 Brno, Ivanovické namésti (o) 6:25 | 7:25 | 8:25 | 9:25 | 10:25] 11:25| 12:25] 13:25 | 14:25| 15:25| 15:25 16:25 | 17:25 | 17:25] 18:25 | 19:25 | 20:25 | 20:25 | 21:25 | 23:05
Z | 101 Brno, Hanacka (o) 6:29 | 7:29 | 8:29 | 9:29 | 10:29] 11:29| 12:29| 13:29| 14:29 | 15:29 | 15:29| 16:29 | 17:29| 17:29| 18:29| 19:29 | 20:29 | 20:29 | 21:29 | 23:09 910
101 Brno, Tufany, smy¢ka (z) 6:31 | 7:31 | 8:31 | 9:31 [ 10:31] 11:31 | 12:31] 13:31 | 14:31| 15:31| 15:31 | 16:31 | 17:31 | 17:31] 18:31 | 19:31 | 20:31 | 20:31 | 21:31 | 23:11
610 Sokolnice, rozvodna (z) 6:35 | 7:35 | 8:35 | 9:35 | 10:35| 11:35| 12:35] 13:35 | 14:35| 15:35| 15:35| 16:35| 17:35| 17:35| 18:35 | 19:35| 20:35| 20:35| 21:35| 23:a5|| oo T s
610 Telnice 6:37 | 7:37 | 8:37 | 9:37 | 10:37] 11:37| 12:37| 13:37| 14:37 | 15:37| 15:37| 16:37 | 17:37| 17:37| 18:37| 19:37 | 20:37| 20:37 | 21:37| 23:17
610 Ménin, rozc. (z) 6:39 | 7:39 | 8:39 | 9:39 | 10:39| 11:39| 12:39| 13:39 | 14:39| 15:39 | 15:39 | 16:39 | 17:39 | 17:39 | 18:39 | 19:39 | 20:39| 20:39 | 21:39 | 23:19 660
525 Moutnice, Rozafin (z) 6:43 | 7:43 | 8:43 | 9:43 | 10:43| 11:43| 12:43| 13:43 | 14:43| 15:43 | 15:43| 16:43 | 17:43 | 17:43 | 18:43 | 19:43 | 20:43 | 20:43 | 21:43 | 23:23
525 Moutnice, stfed 6:45 | 7:45 | 8:45 | 9:45 | 10:45| 11:45| 12:45 | 13:45 | 14:45 | 15:45 | 15:45| 16:45 | 17:45| 17:45 | 18:45 | 19:45| 20:45 | 20:45 | 21:45| 23:25} -
525 Té&Sany, u vahy (z) 6:47 | 7:47 | 8:47 | 9:47 | 10:47 | 11:47 | 12:47 | 13:47 | 14:47 | 15:47 | 15:47 | 16:47 | 17:47 | 17:47 | 18:47 | 19:47 | 20:47 | 20:47 | 21:47 | 23:27 Torezin
525 *Té&Sany 6:49 | 7:49 | 8:49 | 9:49 | 10:49] 11:49| 12:49| 13:49] 14:49| 15:49] 15:49| 16:49| 17:49| 17:49] 18:49] 19:49| 20:49| 20:49 | 21:49] 23:29 650 s
= 612 Sitborice, Boleradice 7:49 9:49 11:49 13:49 15:49 | 15:49 17:49 | 17:49 19:49 23:29 7 Krumvit RO
630 Borkovany, Tomasov (z) ! 7:51 | 8:52 ! ! |1151] ¢ |a3s51| ¢ [asss1fasssi| ¢ | 17sa|i7sa| ¢ | 1951 ¢ | 2052|2151 23:32ff 541
630 Borkovany ! 7:53 | 8:54 ! ! 1153 ¢ [13:53] ¢ |15:53|15:53| ¢ |17:53|17:53| (¢ [19:53| ! |20:54|21:53|23:34 8] Kasnice
630 Borkovany, Stocek (2) ! | 754|855 ¢ ! liusa|l ) |1354| ¢ |1554|1554| ¢ |1754| 1754 ¢ |19554| ! | 2055|2154 23:35 640 et

Klobouky u Brna

640 *Klobouky u Brna, Martinice, rozc. (z) 6:55 | 7:57 | 8:58 | 9:55 | 10:55| 11:57 | 12:55| 13:57 | 14:55| 15:57 | 15:57 | 16:55| 17:57 | 17:57 | 18:55| 19:57 | 20:55| 20:58 | 21:57 | 23:38 | | --------mmmmmmmmmmmmmee e
640 Klobouky u Brna, rozc. (z) 6:58 | 7:59 | 9:01 | 9:58 | 10:58 | 11:59| 12:58 | 13:59 | 14:58 | 15:59 | 15:59 | 16:58 | 17:59 | 17:59 | 18:58 | 19:59 | 20:58 | 21:01 | 21:59 | 23:41
640 Klobouky u Brna, hibitov (z) 6:59 | 8:00 | 9:02 | 9:59 | 10:59] 12:00| 12:59| 14:00| 14:59| 16:00| 16:00| 16:59 | 18:00 | 18:00| 18:59 | 20:00 | 20:59 | 21:02 | 22:00 | 23:42 630
640 Klobouky u Brna, nam. pFij. 7:00 | 8:01 | 9:03 | 10:00]11:00 12:01] 13:00] 14:01] 15:00] 16:01 | 16:01] 17:00] 18:01] 18:01] 19:00] 20:01] 21:00] 21:03|22:01|23:43| | e 0 0
= 541 Hustopece 7:03 12:03 zo3 |t ( ( '+ [ | 0l A
= 541 Velké Hostéradky 9:05 14:05 19:05 525
= 551 Kobyli, V. Pavlovice 7:05 11:05 13:05 YOS I R Y Y N R N e M A A [ SO —
640 Klobouky u Brna, nam. odj. 7:03 9:03 11:03 13:03 15:03 >[16:03] 17:03 >[18:03] 19:03 21:03| 21:03 23:43
640 Klobouky u Brna, samoobsluha ! 9:06 { 13:06 ! 16:06| ¢ 18:06| ¢ 21:06 | 21:06 ! . e
640 Klobouky u Brna, Nadrazni ! 9:07 ! 13:07 ! 16:07| ¢ 18:07| ¢ 21:07 | 21:07 ! 610
640 Kasnice 7:09 ! 11:09 ! 15:09 ! |17:09 ! |19:09 ! { 2349 A
640 Krumvif, ObU 7:11 9:11 11:11 13:11 15:11 16:11] 17:11 18:11] 19:11 21:11| 21:11 23:51
640 Krumvif, Zel.st. (z) 7:12 9:12 11:12 13:12 15:12 16:12| 17:12 18:12| 19:12 21:12| 21:12 23:52| o
640 Krumvif, statek (z) 7:13 9:13 11:13 13:13 15:13 16:13| 17:13 18:13| 19:13 21:13] 21:13 23:53 : 2N
650 Terezin 7:16 9:16 11:16 13:16 15:16 16:16| 17:16 18:16] 19:16 21:16] 21:16 23:56 . S
660 Cejé, nam. 5:00 | 7:20 9:20 11:20 13:20 15:20 16:20] 17:20 18:20] 19:20 21:20] 21:20 0:00 | [444r |
= 913 Cejkovice, Hodonin 7:24 9:24 11:24 13:24 16:24 | 17:24 19:24 21:24 | 21:24 P : 101
660 Hovorany, rozc. 5:02 | 7:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22 21:22] 21:22 0:02 | |591505 149" / a9.50
660 Hovorany, Gerp.st. (z) 5:03 | 7:23 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23 21:23| 21:23 0:03 o
910 Muténice, $kola (z) 5.07 | 7:27 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27 21:27| 21:27 0:07 | | 6167 “® Brno, UAN zvonarka 100
910 Muténice, kfiz. 5:09 | 7:29 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29 21:29| 21:29 0:09 Toa505
900 Hodonin, Zbrod (z) 5:13 | 7:33 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33 21:33| 21:33 0:13
900 Hodonin, STS 5:18 | 7:38 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38 21:38] 21:38 0:18
900 Hodonin, Brnénska 5:20 | 7:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40 21:40| 21:40 0:20
900 Hodonin, aut.nadr. 5:23 | 7:43 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43 21:43] 21:43 0:23
= 556 Prusanky, Podivin 7:57 11:57 13:57 15:57 17:57
z spoje navazujici na linku 109 ® jede v sobotu
spoje na sebe navazuiji bez prestupu t  jede v nedéli a ve statem uznavané svatky X4
(z) zastavka celodenné& na znameni nejede od 3.7. do 29.8. @U cestu s IDS JMK
(0) zastavka od 20 do 5 hodin na znameni jede od 3.7. do 29.8.
! spoj jede po jiné trase *  spoje jedouci mimo Borkovany projizdi mezi zastavkami TéSany a Klobouky u Brna, Martinice, rozc. pres tarifni zonu 630




109 Hodonin - Muténice - Cejé - Klobouky u Brna - Telnice - Brno (l. éast) InsmlMK
_—

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 01.07.2021 do 11.12.2021
Linka 729109: Prepravu zajistuje: BORS BUS s.r.o.,Bratislavska 2284/26,690 02 Breclav (spoje 2 az 8,12,16 az 24,28 az 36,40 az 48,52 az 62,102 az 110,152 az 164,168 az 180)

Linka 728109: Prepravu zajistuje: CSAD Kyjov Bus a.s.,Bor§ovska 2228,697 34 Kyjov (spoje 222 az 236,252,292)

Linka 726109: Prepravu zajistuje: CSAD Hodonin a.s.,Brnénska 3883/48,695 01 Hodonin (spoj 332)

PRACOVNI DNY

Cislo spoje:

x| ] ] | | 1 2| 2| = |«H[|«Ed| BB «H| 2= | = | 2 [|«H| « [«H| 2 |« 2 | = | 2 | 2 | 2 | 2 | «xH3

Usek| Zéna Zastavka 3
900 Hodonin, aut.nadr. 3:47 4:17 4:47 5:17 5:47 | 5:47 | 6:15 6:17 | 6:42 717 | 7:27 8:17 | 8:47 | 9:17 | 10:17 | 11:17
900 Hodonin, Brnénska 3:50 4:20 4:50 5:20 5:50 | 5:50 | 6:18 6:20 | 6:45 7:20 | 7:30 8:20 | 8:50 | 9:20 | 10:20| 11:20
900 Hodonin, STS 3:52 4:22 4:52 5:22 5:52 | 5:52 | 6:20 6:22 | 6:47 722 | 7:32 8:22 | 852 | 9:22 | 10:22| 11:22
900 Hodonin, Zbrod (z) 3:57 4:27 4:57 5:27 5:57 | 5:57 | 6:25 6:27 | 6:52 727 | 7:37 8:27 | 857 | 9:27 | 10:27 | 11:27
910 Muténice, kriz. 4:01 4:31 5:01 5:31 6:01 | 6:01 | 6:29 6:31 | 6:56 7:31 | 7:41 8:31 | 9:01 | 9:31 | 10:31 11:31
910 Muténice, Skola (z) 4:03 4:33 5:03 5:33 6:03 | 6:03 | 6:31 6:33 | 6:58 7:33 | 7:43 8:33 | 9:03 | 9:33 | 10:33| 11:33
660 Hovorany, Cerp.st. (z) 4:07 4:37 5:07 5:37 6:07 | 6:07 6:37 | 7:.02 737 | 7:47 8:37 | 9:07 | 9:37 | 10:37 | 11:37
660 Hovorany, rozc. 4:08 4:38 5:08 5:38 6:08 | 6:08 6:38 | 7:03 7:38 | 7:48 8:38 | 9:08 | 9:38 | 10:38| 11:38
660 Cejé, nam. 3:35 4:10 4:40 5:10 5:40 6:10 | 6:10 6:40 | 7:05 7:10 7:40 | 7:50 | 8:10 | 8:40 | 9:10 | 9:40 [ 10:40{ 11:40
= 655 Igarlin, Nasedlovice 4:58 5:58 10:58
= 662 Sardice, Kyjov 4:13 4:43 5:16 5:51 6:21 | 6:21 6:51 | 7:.07 7:51 | 7:51 9:46 | 10:46 |H@11:46
650 Terezin 3:39 4:14 4:44 5:14 5:44 6:14 | 6:14 6:44 7:14 7:44 8:14 | 8:44 | 9:14 | 9:44 | 10:44 | 11:44
640 Krumvit, statek (z) 3:42 4:17 4:47 5:17 5:47 | 5:59 6:17 | 6:17 6:47 717 | 7:27 | T7:47 8:17 | 8:47 | 9:17 | 9:47 | 10:47 | 11:47
640 Krumvif, Zel.st. (z) 3:43 4:18 4:48 5:18 5:48 | 6:00 6:18 | 6:18 6:48 7:18 | 7:28 | 7:48 8:18 | 8:48 | 9:18 | 9:48 | 10:48 | 11:48
640 Krumvit, ObU 3:44 4:19 4:49 5:19 5:49 | 6:01 6:19 | 6:19 6:49 7:19 | 7:29 | 7:49 8:19 | 8:49 | 9:19 | 9:49 | 10:49| 11:49
640 Kasnice 3:46 ! 4:51 5:21 5:51 ! 6:21 | 6:21 6:51 ! 7:31 | 7:51 ! 8:51 ! 9:51 ! | 1151
640 Klobouky u Brna, Nadrazni ! 4:23 ! 5:18 ! ! 6:05 ! ! ! 7:23 ! ! 8:23 ! 9:23 ! |10553| ¢
640 Klobouky u Brna, samoobsluha ! 4:24 ! 5:19 ! 5:37 ! 6:06 | 6:06 ! ! ! 7:24 ! ! 8:24 ! 9:24 ! |1054| ¢
640 Klobouky u Brna, hibitov (z) 3:51 ! 4:56 ! 5:26 ! 5:56 ! ! 6:26 | 6:26 6:56 ! 7:36 | 7:56 ! 8:56 ! 9:56 ! | 1156
640 Klobouky u Brna, nam. prij.| 3:52 4:27 4:57 | 5:22 | 5:27 | 5:40 | 5:57 | 6:09 | 6:09 | 6:27 | 6:27 6:57 7:27 | 7:37 | 7:57 8:27 | 857 | 9:27 | 9:57 | 10:57] 11:57
= 541 Hustopece 4:33 5:03 6:03 8:03 Hio:03 10:03 12:03
= 541 Velké Hostéradky 6:05 7:05 8:05 10:05 12:05
= 551 Kobyli, V. Paviovice 4:05 5:05 5:35 6:05 7:00 7:38 8:05 10:05 12:05
640 Klobouky u Brna, nam. odj.| 3:53 | 4:23 | 4:29 | 4:53 | 4:59 | 5:23 | 5:29 | 5:41 | 5:59 | 6:11 | 6:11 | 6:29 | 6:29 6:43 | 6:59 7:11 | 7:29 7:59 8:29 | 859 | 9:29 [ 9:59 | 10:59| 11:59 ] 12:29
640 Klobouky u Brna, rozc. (z) 355 | 425 | 431 | 455 | 501 | 525 | 5:31 | 543 | 6:01 | 6:13 | 6:13 | 6:31 | 6:31 6:45 | 7:01 7:13 | 7:31 8:01 8:31 | 9:01 | 9:31 | 10:01| 11:01| 12:01| 12:31
640 Klobouky u Brna, Martinice, rozc. (z) 3:58 | 428 | 4:34 | 458 | 5:04 | 528 | 5:34 | 5:46 | 6:04 | 6:16 | 6:16 | 6:34 | 6:34 6:48 | 7:04 7:16 | 7:34 8:04 8:34 | 9:04 | 9:34 | 10:04 | 11:04 | 12:04 | 12:34
630 Borkovany, Stocek (z) 4:01 | 4:31 ! 5:01 ! 5:31 ! 5:49 ! 6:19 | 6:19 ! ! 6:51 ! 7:19 ! 8:07 ! 9:07 ! ]10:07|11:07 | 12:07 | 12:37
630 Borkovany 4:02 | 4:32 ! 5:02 ! 5:32 ! 550 | ¢ 6:20 | 6:20 | ¢ ! 6:52 ! 7:20 I 8:08 ! 9:08 ! |10:08]|11:08| 12:08| 12:38
630 Borkovany, Tomasov (z) 4:04 | 4:34 ! 5:04 ! 5:34 ! 5:52 ! 6:22 | 6:22 ! ! 6:54 ! 7:22 ! 8:10 ! 9:10 ! ]10:10]11:10| 12:10] 12:40
525 Tésany 4:07 | 4:37 | 4:40 | 5:07 | 5:10 | 5:37 | 5:40 | 5:55 | 6:10 | 6:25 | 6:25 | 6:40 | 6:40 6:57 | 7:10 7:25 | 7:40 8:13 8:40 | 9:13 | 9:40 | 10:13| 11:13| 12:13| 12:43
= 612 Sitborfice, Boleradice 5:09 8702 7:29 12:49
= 612 Sokolnice 4:07 4:37 5:17 5:37 6:17 6:33 6:33 7:17
525 Tésany, u vahy (z) 4:.08 | 4:38 | 441 | 5:08 | 5:11 | 5:38 | 5:41 | 556 | 6:11 | 6:26 | 6:26 | 6:41 | 6:41 6:58 | 7:11 7:26 | 7:41 8:14 8:41 | 9:114 | 9:41 | 10:14 | 11:14 | 12:14 | 12:44
525 Moutnice, stfed 4:11 | 441 | 444 | 5:11 | 5:14 | 5:41 | 5:44 | 559 | 6:14 | 6:29 | 6:29 | 6:44 | 6:44 701 | 7:14 729 | 7:44 8:17 8:44 | 9:17 | 9:44 | 10:17 | 11:17 | 12:17 | 12:47
525 Moutnice, Rozafin (z) 4:13 | 443 | 446 | 5:13 | 5:116 | 543 | 5146 | 6:01 | 6:16 | 6:31 | 6:31 | 6:46 | 6:46 7:03 | 7:16 7:31 | 7:46 8:19 8:46 | 9:19 | 9:46 | 10:19| 11:19| 12:19 | 12:49
610 Meénin, rozc. (z) 4:17 | 4:47 | 450 | 5:17 | 5:20 | 5:47 | 5:50 | 6:05 | 6:20 | 6:35 | 6:35 | 6:50 | 6:50 7:07 | 7:20 7:35 | 7:50 8:23 8:50 | 9:23 | 9:50 | 10:23| 11:23 | 12:23 | 12:53
610 Telnice 4:19 | 4:49 | 452 | 5:119 | 5:22 | 5:149 | 5:52 | 6:07 | 6:22 | 6:37 | 6:37 | 6:52 | 6:52 7:09 | 7:22 7:37 | 7:52 8:25 8:52 | 9:25 | 9:52 [ 10:25| 11:25| 12:25| 12:55
610 Sokolnice, rozvodna (z) 4:21 | 451 | 454 | 521 | 5:24 | 551 | 554 | 6:09 | 6:24 | 6:39 | 6:39 | 6:54 | 6:54 7:11 | 7:24 7:39 | 754 8:27 8:54 | 9:27 | 9:54 | 10:27 | 11:27 | 12:27 | 12:57
101 Brno, Tufany, smycka (z) 4:25 | 455 | 458 | 5:25 | 5:28 | 555 | 5:58 | 6:13 | 6:28 | 6:43 | 6:43 | 6:58 | 6:58 7:15 | 7:28 7:43 | 7:58 8:31 8:58 | 9:31 | 9:58 | 10:31| 11:31| 12:31 | 13:01
% | 101 Brno, Hanacka (o) 4:27 | 4:57 | 5:00 | 5:27 | 5:30 | 5:57 | 6:00 | 6:15 | 6:30 | 6:45 | 6:45 | 7:00 | 7:00 7:17 | 7:30 7:45 | 8:00 8:33 9:00 | 9:33 | 10:00( 10:33| 11:33| 12:33] 13:03
T | 101 Brno, Ivanovické namésti (o) 4:30 | 5:00 | 5:03 | 5:30 | 5:33 | 6:00 | 6:03 | 6:18 | 6:33 | 6:48 | 6:48 | 7:03 | 7:03 7:20 | 7:33 7:48 | 8:03 8:36 9:03 | 9:36 | 10:03 | 10:36 | 11:36 | 12:36 | 13:06
; 101 Brno, Rajecek (z) 4:32 | 5:02 | 5:05 | 5:32 | 5:35 | 6:02 | 6:05 | 6:20 | 6:35 | 6:50 | 6:50 | 7:05 | 7:05 7:22 | 7:35 7:50 | 8:05 8:38 9:05 | 9:38 | 10:05| 10:38 | 11:38 | 12:38 | 13:08
% 101 Brno, Marianské namésti (z) 4:36 | 5:06 | 5:09 | 5:36 | 5:39 | 6:06 | 6:09 | 6:24 | 6:39 | 6:54 | 6:54 | 7:09 | 7:09 7:26 | 7:39 7:54 | 8:09 8:42 9:09 | 9:42 | 10:09 | 10:42 | 11:42| 12:42 | 13:12
Z | 100 Brno, Konopna (z) 4:37 | 5:07 | 5:10 | 5:37 | 5:40 | 6:07 | 6:10 | 6:25 | 6:40 | 6:55 | 6:55 | 7:10 | 7:10 7:27 | 7:40 7:55 | 8:10 8:43 9:10 | 9:43 | 10:10| 10:43 | 11:43 | 12:43 | 13:13
100 Brno, UAN Zvonaika 4:42 | 5:12 | 5:15 | 5:142 | 5:45 | 6:12 | 6:15 | 6:30 | 6:45 | 7:00 | 7:00 | 7:15 | 7:15 7:32 | 7:45 8:00 | 8:15 8:48 9:15 | 9:48 | 10:15] 10:48| 11:48| 12:48| 13:18
Vysvétlivky:
= spoje navazujici na linku 109 nejede od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.
(2) zastavka celodenné na znameni nejede od 1.7. do 31.8. (
(o) zastavka od 20 do 5 hodin na znameni jede od 1.7. do 31.8. Stastnou cestu s IDS JMK
! spoj jede po jiné trase S ze zast. Cejé, nam. pokraduje jako linka 662 smér Sardice
R jede v pracovnich dnech *  spoje jedouci mimo Borkovany projizdi mezi zastavkami TéSany a Klobouky u Brna, Martinice, rozc. pres tarifni zénu 630




109 Hodonin - Muténice - Cejé - Klobouky u Brna - Telnice - Brno (ll. &ast) InsmlMK
_—

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 01.07.2021 do 11.12.2021
Linka 729109: Prepravu zajistuje: BORS BUS s.r.o.,Bratislavska 2284/26,690 02 Breclav (spoje 2 az 8,12,16 az 24,28 az 36,40 az 48,52 az 62,102 az 110,152 az 164,168 az 180)

Linka 728109: Prepravu zajistuje: CSAD Kyjov Bus a.s.,Bor§ovska 2228,697 34 Kyjov (spoje 222 az 236,252,292)

Linka 726109: Prepravu zajistuje: CSAD Hodonin a.s.,Brnénska 3883/48,695 01 Hodonin (spoj 332)

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 106 108 42 176 44 46 178
Usek| z6na Zastavka «<Bd| «H3 | «<H3| <« R : < |« 2 | «BEd| «H| 2 | «H3| | <« < | «sH3| % < | «sH3| % R P P R P Ssi/
900 Hodonin, aut.nadr. 12:17| 12:17 | 12:47 13:17| 13:37| 13:47 14:17| 14:32| 14:47 15:17| 15:47 16:17| 16:47 17:17) 18:17| 19:17| 20:25| 21:17 | 22:27
900 Hodonin, Brnénska 12:20 | 12:20 | 12:50 13:20 | 13:40 | 13:50 14:20 | 14:35| 14:50 15:20 | 15:50 16:20 | 16:50 17:20 | 18:20 | 19:20 | 20:28 | 21:20 | 22:30
900 Hodonin, STS 12:22 | 12:22 | 12:52 13:22 | 13:42 | 13:52 14:22 | 14:37 | 14:52 15:22 | 15:52 16:22 | 16:52 17:22 | 18:22 | 19:22 | 20:30 | 21:22 | 22:32
900 Hodonin, Zbrod (z) 12:27 | 12:27 | 12:57 13:27 | 13:47 | 13:57 14:27 | 14:42 | 14:57 15:27 | 15:57 16:27 | 16:57 17:27 | 18:27 | 19:27 | 20:35 | 21:27 | 22:37
910 Muténice, kFiz. 12:31] 12:31| 13:01 13:31] 13:51| 14:01 14:31| 14:46 | 15:01 15:31] 16:01 16:31] 17:01 17:31] 18:31| 19:31| 20:39| 21:31| 22:41
910 Muténice, Skola (z) 12:33 | 12:33 | 13:03 13:33 | 13:53 | 14:03 14:33 | 14:48 | 15:03 15:33 | 16:03 16:33 | 17:03 17:33 | 18:33 | 19:33 | 20:41 | 21:33 | 22:43
660 Hovorany, Cerp.st. (z) 12:37 | 12:37 | 13:07 13:37 14:07 14:37 | 14:52 | 15:07 15:37 | 16:07 16:37 | 17:.07 17:37 | 18:37 | 19:37 | 20:45 | 21:37 | 22:47
660 Hovorany, rozc. 12:38 | 12:38 | 13:08 13:38 14:08 14:38 | 14:53 | 15:08 15:38 | 16:08 16:38 | 17:08 17:38 | 18:38 | 19:38 | 20:46 | 21:38 | 22:48
660 Cejé, nam. 12:40| 12:40| 13:10 13:40 14:10 14:40 | 14:55| 15:10 15:10| 15:10 15:40| 16:10| 16:10] 16:40| 17:10| 17:10] 17:40 18:40] 19:40] 20:48 | 21:40] 22:50
= 655 Igarlin, Nasedlovice 12:58 | 12:58 Hu13:43 14:58 | 14:58 15:58 16:58 18:58
= 662 Sardice, Kyjov 12:51 | 12:51 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 | 16:21 16:51 | 17:21 17:51 | 18:51 20:51 | 21:51 | 22:51
650 Terezin 12:44 | 12:44 13:44 14:14 14:44 15:14 | 15:14 15:44 16:14 | 16:44 17:14 | 17:44 | 18:44 | 19:44 | 20:52
640 Krumvit, statek (z) 12:47 | 12:47 13:47 14:17 14:47 15:17 | 15:17 15:47 16:17 | 16:47 17:17 | 17:47 | 18:47 | 19:47 | 20:55
640 Krumvif, Zel.st. (z) 12:48 | 12:48 13:48 14:18 14:48 15:18 | 15:18 15:48 16:18 | 16:48 17:18 | 17:48 | 18:48 | 19:48 | 20:56
640 Krumvit, ObU 12:49] 12:49 13:49 14:19 14:49 15:19] 15:19 15:49 16:19] 16:49 17:19| 17:49| 18:49| 19:49| 20:57
640 Kasnice 12:51 | 12:51 ! ! 14:51 ! ! 15:51 ! |16:51 ! |17551]1851| ¢ |20:59
640 Klobouky u Brna, Nadrazni ! ! 13:53 14:23 ! 15:23 | 15:23 ! 16:23| } 17:23| } ! 19:53| ¢
640 Klobouky u Brna, samoobsluha ! ! 13:54 14:24 ! 15:24 | 15:24 ! 16:24| ¢ 17:24| ! |1954| ¢
640 Klobouky u Brna, hibitov (z) 12:56 | 12:56 ! ! 14:56 ! ! 15:56 ! | 16:56 ! |1756|18:56( ¢ |21:04
640 Klobouky u Brna, nam. prij.| 12:57 | 12:57 13:57 14.27 14.57 15:27| 15:27 15:57 16:27| 16:57 17:27) 17:57 ] 18:57 | 19:57 | 21:05
= 541 Hustopece 13:03 | 13:03 14:03 15:03 Hi15:33 16:03 17:03 18:03 21:08
= 541 Velké Hostéradky 13:05 | 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 19:05
= 551 Kobyli, V. Paviovice H313:.05| 13:05 14.:05 15:05 16:05 16:35 | 17:05 18:05 | 19:05 | 20:05
640 Klobouky u Brna, nam. odj.| 12:59 | 13:01 13:45| 14:01 14:29 | 14:49 | 14:59 15:19 15:29| 15:29 | 15:54 | 15:59 16:29 | 16:59 17:29 17:59| 18:59 | 19:59 | 21:05
640 Klobouky u Brna, rozc. (z) 13:01 | 13:03 13:47 | 14:03 14:31 | 14:51 | 15:01 15:21| 15:31| 15:31 | 15:56 | 16:01 16:31| 17:01 17:31| 18:01| 19:01 | 20:01 | 21:07
640 Klobouky u Brna, Martinice, rozc. (z) 13:04 | 13:06 13:50 | 14:06 14:34 | 14:54 | 15:04 15:24 | 15:34 | 15:34 | 15:59 | 16:04 16:34 | 17:04 17:34 | 18:04 | 19:04 | 20:04 | 21:10
630 Borkovany, Stocek (z) 13:07 | 13:09 13:53| } 14:37| } ! 1527 ¢ |15:37| ¢ 16:07 ! | 17:07 17:37 | 18:07 | 19:07 | 20:07 | 21:13
630 Borkovany 13:08 | 13:10 13:54| 14:38| { ! 15:28| { |15:38| (¢ | 16:08 ! |17:08 17:38| 18:08 | 19:08 | 20:08 | 21:14
630 Borkovany, Tomasov (z) 13:10 | 13:12 1356 | ¢ 14:40( } ! 15:30| ¢ |1540| ¢ 16:10 ! |17:10 17:40 | 18:10 | 19:10 | 20:10 | 21:16
525 Tésany 13:13] 13:15 13:59| 14:12 14:43] 15:00 ] 15:10 15:33| 15:40] 15:43 | 16:05| 16:13 16:40] 17:13 17:43] 18:13] 19:13] 20:13| 21:19
= 612 Sitborfice, Boleradice 14:13 14:49 15:13 15:49 | 15:49 | 16:09 17:49
= 612 Sokolnice 13:59 14:45 15:10 15:37 16:10 17:17
525 Tésany, u vahy (z) 13:14 | 13:16 14:00 | 14:13 14:44 | 15:01 | 15:11 15:34 | 15:41 | 15:44| 16:06 | 16:14 16:41| 17:14 17:44 | 18:14 | 19:14| 20:14 | 21:20
525 Moutnice, stfed 13:17 | 13:19 14:03 | 14:16 14:47 | 15:04 | 15:14 15:37 | 15:44 | 15:47 | 16:09 | 16:17 16:44 | 17:17 17:47 ] 18:17 | 19:17 | 20:17 | 21:23
525 Moutnice, Rozafin (z) 13:19| 13:21 14:05 | 14:18 14:49 | 15:06 | 15:16 15:39 | 15:46 | 15:49| 16:11 | 16:19 16:46 | 17:19 17:49| 18:19| 19:19| 20:19 | 21:25
610 Meénin, rozc. (z) 13:23 | 13:25 14:09 | 14:22 14:53 | 15:10 | 15:20 15:43 | 15:50 | 15:53 | 16:15| 16:23 16:50 | 17:23 17:53 | 18:23 | 19:23 | 20:23 | 21:29
610 Telnice 13:25] 13:27 14:11| 14:24 14:55] 15:12| 15:22 15:45] 15:52| 15:55] 16:17| 16:25 16:52] 17:25 17:55] 18:25] 19:25| 20:25| 21:31
610 Sokolnice, rozvodna (z) 13:27 | 13:29 14:13 | 14:26 14:57 | 15:14 | 15:24 15:47 | 15:54 | 15:57 | 16:19 | 16:27 16:54 | 17:27 17:57 | 18:27 | 19:27 | 20:27 | 21:33
101 Brno, Tufany, smycka (z) 13:31| 13:33 14:17 | 14:30 15:01 | 15:18 | 15:28 15:51 | 15:58 | 16:01 | 16:23 | 16:31 16:58 | 17:31 18:01| 18:31| 19:31 | 20:31 | 21:37
= | 101 Brno, Hanacka (o) 13:33] 13:35 14:19| 14:32 15:03| 15:20| 15:30 15:53| 16:00| 16:03 | 16:25| 16:33 17:00| 17:33 18:03] 18:33| 19:33 | 20:33| 21:39
T | 101 Brno, Ivanovické namésti (o) 13:36 | 13:38 14:22 | 14:35 15:06 | 15:23 | 15:33 15:56 | 16:03 | 16:06 | 16:28 | 16:36 17:03 | 17:36 18:06 | 18:36 | 19:36 | 20:36 | 21:42
; 101 Brno, Rajecek (z) 13:38 | 13:40 14:24 | 14:37 15:08 | 15:25 | 15:35 15:58 | 16:05| 16:08 | 16:30 | 16:38 17:05| 17:38 18:08 | 18:38 | 19:38 | 20:38 | 21:44
% 101 Brno, Marianské namésti (z) 13:42 | 13:44 14:28 | 14:41 15:12 | 15:29 | 15:39 16:02 | 16:09 | 16:12 | 16:34 | 16:42 17:09 | 17:42 18:12 | 18:42 | 19:42 | 20:42 | 21:48
Z | 100 Brno, Konopna (z) 13:43 | 13:45 14:29 | 14:42 15:13 | 15:30 | 15:40 16:03 | 16:10| 16:13 | 16:35| 16:43 17:10| 17:43 18:13 | 18:43 | 19:43 | 20:43 | 21:49
100 Brno, UAN Zvonarka 13:48] 13:50 14:34 | 14:47 15:18] 15:35] 15:45 16:08] 16:15] 16:18] 16:40| 16:48 17:15] 17:48 18:18] 18:48] 19:48 | 20:48 | 21:54
= spoje navazujici na linku 109 R jede v pracovnich dnech
(z) zastavka celodenné na znameni HY nejede od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10. @U cestu s IDS JMK
(o) zastavka od 20 do 5 hodin na znameni H3 nejede od 1.7. do 31.8.
! spoj jede po jiné trase jede od 1.7. do 31.8.
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem Sv__ ze zast. Cej&, nam. pokraduje jako linka 662 do Svatobofic-Mistfina * spoje jedouci mimo Borkovany projizdi mezi zastavkami TéSany a Klobouky u Brna, Martinice, rozc. pfes tarifni zénu 630




109 Hodonin - Muténice - Cejé - Klobouky u Brna - Telnice - Brno (lll. &ast) InsmlMK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 01.07.2021 do 11.12.2021
Linka 729109: Pfepravu zajistuje: BORS BUS s.r.o.,Bratislavska 2284/26,690 02 Breclav (spoje 602 az 620,702 az 716)
Linka 728109: Prepravu zajistuje: CSAD Kyjov Bus a.s.,Bor§ovska 2228,697 34 Kyjov (spoj 812)

SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 602 702 812 706 608 708 610 710 612 712 614 716 620 o 556
Usek] Z6na Zastavka @t | @t | Ot | &t | ot | &t | ©f | ©f | & | ©t | ot | &t | ot 900 2
900 Hodonin, aut.nadr. 3:41 5:47 | 6:17 8:17 10:17 12:17 14:17
900 Hodonin, Brnénska 3:44 5:50 | 6:20 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 | 18:20 20:28
900 Hodonin, STS 3:46 5:52 | 6:22 8:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22 | 18:22 20:30 | |-
900 Hodonin, Zbrod (z) 3:51 5:57 | 6:27 8:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 | 18:27 20:35
910 Muténice, kfiz. 3:55 6:01 | 6:31 8:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31] 18:31 20:39
910 Muténice, Skola (z) 3.57 6:03 | 6:33 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 | 18:33 20:41 91 O
660 Hovorany, Cerp.st. (z) 4:.01 6:07 | 6:37 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37| 18:37 20:45
660 Hovorany, rozc. 4:02 6:08 | 6:38 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 | 18:38 2046 | [~ S s
660 Cejé, nam. 4.04 6:10 | 6:40 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40] 17:20| 18:40] 18:40| 19:20 | 20:48
= 655 ifarlir], Nésgdlovice 8:42 12:42 16:42 660
= 662 Sardice, Kyjov 6:41 10:41 12:41 14:41 16:41 20:48
650 Terezin 4:08 6:44 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 | 17:24 | 18:44 | 18:44| 19:24 | 20:52 | | )
640 Krumvit, statek (z) 4:11 6:47 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 | 17:27 | 18:47 | 18:47 | 19:27 | 20:55 Terezin
640 Krumvit, Zel.s’t. (2) 4:12 6:48 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 | 17:28 | 18:48 | 18:48 | 19:28 | 20:56 650 A
640 Krumvir, ObU 4:13 6:49 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49| 17:291 18:49| 18:49] 19:29 | 20:57 o[
640 Kasnice 4:15 6:51 ! 10:51 ! 14:51 16:51| ( |18:551]|1851| (¢ |20:59 T e
640 Klobouky u Brna, Nadrazni ! 5:17 ! 8:53 ! 12:53 ! ! 11733 } ! 1933 | Kasnice
640 Klobouky u Brna, samoobsluha ! 5:18 ! 8:54 ! 12:54 ! ! |17:34] ! ! |19:34| 640 oot
640 Klobouky u Brna, hibitov (z) 420 | ) 6:56 ! 10:56 ! 14:56 16:56| ¢ |18556|1856| ¢ |ovo04f| KobouteyBme
640 Klobouky u Brna, nam. prij.| 4:21 | 5:21 6:57 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 | 17:37| 18:57 | 18:57 | 19:37 | 21:05
= 541 Hustopece 7:03 17:03 630
= 541 Velké Hostéradky 9:05 1905 1905} | VL.
= 551 Kobyli, V. Paviovice 7:05 11:05 13:05 1= I N N N e e A
640 Klobouky u Brna, nam. odj.| 4:23 | 5:23 6:59 | 8:01 | 8:59 | 10:01] 10:59 12:01| 12:59| 14:01| 14:59| 16:01 | 16:59| 17:39 18:59 | 18:59 | 19:39 | 21:05 525 """"""""""
640 Klobouky u Brna, rozc. (z) 4:25 | 5:25 7:01 | 8:03 | 9:01 | 10:03 [ 11:01 | 12:03 | 13:01 | 14:03 | 15:01 | 16:03 | 17:01 | 17:41] 19:01 | 19:01 | 19:41 | 2107
640 Klobouky u Brna, Martinice, rozc. (z) 4:28 | 5:28 7:04 | 8:06 | 9:04 | 10:06 | 11:04 | 12:06 | 13:04 | 14:06 | 15:04 | 16:06 | 17:04 | 17:44 | 19:04 | 19:04 | 19:44 | 21:10
630 Borkovany, Stogek (z) 4:31 | 5:31 ! 8:09 ! |10:09| ¢ |12:09( ¢ [14:09| (¢ [|16:09| ! ! |19:07]|19:47| }
630 Borkovany 4:32 | 5:32 ! | 810 ¢ (10010 ¢ |22:10| ¢ |14:20| ! [16:10] ¢ ! ! |19:08]19:48( ¢ 610 Moutniee
630 Borkovany, Tomasov (z) 4:34 | 5:34 ! | 812 ¢ |1012| ¢ [12:12f ) |1412] )} | 1612 ) ! ! |1910f1950| ¢ || T e /oo
525 Tésany 4:37 | 5:37 7:10 | 8:15 | 9:10 | 10:15| 11:10| 12:15| 13:10| 14:15| 15:10| 16:15| 17:10] 17:50| 19:10] 19:13| 19:53 | 21:16
= 612 Sokolnice 43y |V 1 + ' + v v v v o v o v b 't r~ b W
525 Tésany, u vahy (z) 4:38 | 5:38 7:11 | 8:16 | 9:11 | 10:16| 11:11 | 12:16 | 13:11 | 14:16| 15:11 | 16:16 | 17:11 | 17:51 | 19:11 | 19:14 | 19:54 | 21:17 3 E
525 Moutnice, stfed 4:41 | 5:41 7:14 | 8:19 | 9:14 | 10:19| 11:14 | 12:19| 13:14 | 14:19| 15:14| 16:19| 17:14 | 17:54 1 19:14 | 19:17 | 19:57 | 21:20 : e R
525 Moutnice, Rozaftin (z) 4:43 | 5:43 7:16 | 8:21 | 9:16 | 10:21| 11:16 | 12:21| 13:16 | 14:21 | 15:16| 16:21| 17:16 | 17:56 | 19:16 | 19:19 | 19:59 | 21:22 Lo
610 Ménin, rozc. (z) 4:47 | 5:47 7:20 | 8:25 | 9:20 | 10:25| 11:20| 12:25| 13:20 | 14:25] 15:20| 16:25] 17:20 | 18:00 | 19:20 | 19:23 | 20:03 | 21:26 3130;7'%0777 1 01
610 Telnice 4:49 | 5:49 7:22 | 8:27 | 9:22 | 10:27 | 11:22| 12:27 | 13:22 | 14:27 | 15:22 | 16:27 | 17:22 | 18:02 | 19:22 | 19:25| 20:05 | 21:28 3311‘335 149/ 4950
610 Sokolnice, rozvodna (z) 4:51 | 5:51 7:24 | 8:29 | 9:24 | 10:29| 11:24 | 12:29| 13:24 | 14:29| 15:24 | 16:29 | 17:24 | 18:04 | 19:24 | 19:27 | 20:07 | 21:30 P O
101 Brno, Turany, smycka (z) 4:55 | 5:55 7:28 | 8:33 | 9:28 | 10:33| 11:28 | 12:33 | 13:28 | 14:33 | 15:28 | 16:33 | 17:28 | 18:08 | 19:28 | 19:31 | 20:11 | 21:34 | | &7&° Brno, UAN Zvonarka 1 OO
=< | 101 Brno, Hanacka (o) 4:57 | 5:57 7:30 | 8:35 | 9:30 | 10:35| 11:30| 12:35] 13:30| 14:35( 15:30 16:35| 17:30 | 18:10| 19:30 | 19:33 | 20:13 | 21:36 $06.905°°
g 101 Brno, Ivanovické namésti (o) 5:00 | 6:00 7:33 | 8:38 | 9:33 | 10:38| 11:33| 12:38| 13:33 | 14:38 | 15:33 | 16:38 | 17:33 | 18:13 | 19:33 | 19:36 | 20:16 | 21:39
o | 101 Brno, Rajecek (z) 5:02 | 6:02 7:35 | 8:40 | 9:35 | 10:40| 11:35| 12:40| 13:35| 14:40] 15:35| 16:40] 17:35| 18:15] 19:35| 19:38 | 20:18 | 21:41
%’ 101 Brno, Marianské namesti (z) 5:06 | 6:06 7:39 | 8:44 | 9:39 | 10:44| 11:39 | 12:44 | 13:39 | 14:441 15:39| 16:44 | 17:39| 18:19] 19:39 | 19:42 | 20:22 | 21:45
Z | 100 Brno, Konopna (z) 5:07 | 6:07 7:40 | 8:45 | 9:40 | 10:45| 11:40| 12:45| 13:40 | 14:45] 15:40| 16:45] 17:40| 18:20| 19:40 | 19:43 | 20:23 | 21:46
100 Brno, UAN Zvonarka 5:12 | 6:12 7:45 | 8:50 | 9:45 | 10:50 | 11:45] 12:50] 13:45| 14:50 | 15:45| 16:50 | 17:45] 18:25| 19:45] 19:48 | 20:28 | 21:51
= spoje navazujici na linku 109 ® jede v sobotu
(z) zastavka celodenné na znameni t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky X,
(0) zastavka od 20 do 5 hodin na znameni [ nejede od 3.7. do 29.8. @U cestu s IDS Q
! spoj jede po jiné trase Ml jede od 3.7. do 29.8.

* spoje jedouci mimo Borkovany projizdi mezi zastavkami TéSany a Klobouky u Brna, Martinice, rozc. pres tarifni zénu 630




